30. etaj II.
I. Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corône. — Un exemplar 10 bani. — Abăt abonamentele și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 188.

Brașov, Miercuri 28 August (10 Septembrie).

1902.

Dușmanii ordinii de drept.

Intre scirile din numărul de ieri al foiei noastre am semnalat după diarele ungurești un nou act de sëlbatëcie, sêvêrșit în contra preotului român din Bichiș-Ciaba, comitatul Aradului.